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APVIENOTĀS IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU

KOMITEJAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS,

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU

KOMITEJAS

SĒDES PROTOKOLS

Daugavpilī

2025.gada 28.janvārī Nr.121

Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 9.00, Rīgas iela 2, Daugavpils

Sēde atklāta plkst. 9.00.

Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs

Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja

Sēdē piedalās:

 komitejas locekļi:
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis,

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane

 attālināti komitejas loceklis Pāvils Kveders

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki:
 Pēteris Dzalbe, Olga Lukaševiča, Ināra Natarova, Irēna Timšāne, Jānis Vanags

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki:
Valērijs Ašķeļaņecs, Inese Beluničeva, Kristaps Isoda, Evita Ivdra-Jankovska, Vija

Jegorova, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Kristīne Kuņicka-Dzalbe, Janīna Kurme,

Guna Novika, Ilze Ondzule, Juris Ostrovskis, Vita Rūtiņa, Kristīna Skriba, Sanita Snetkova,

Jolita Zubcova

http://www.augsdaugavasnovads.lv
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 attālināti apvienību pārvalžu vadītāji un speciālisti:
Ruta Buldure, Svetlana Kursīte, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Viktors

Potjomkins, Jānis Proms, Aļona Romanova, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, Brigita Vasiļevska

 attālināti Zemgales vidusskolas direktore Ilva Baranovska

 attālināti Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova

Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks – pilda pamatdarba pienākumus.

DARBA KĀRTĪBA

1. Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju

2. Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2025.gadam

1.

Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas

2022.-2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju 

____________________________________________________________________

(Olga Lukaševiča, Viktors Jasiņavičs, Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns,

Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins)

Uzstājās:

Viktors Jasiņavičs, komitejas loceklis, interesējas, vai Grāvju iela gar Ilūkstes estrādi

ir iekļauta Investīciju plānā un tika solīts ceļa posma remonts Demenes pagastā no

pārbrauktuves līdz skolai.

Olga Lukaševiča, Attīstības pārvaldes Plānošanas nodaļas vadītāja, skaidro, ka ielu

un ceļu atjaunošanas darbi tiks aktualizēti ar atsevišķu lēmumu.

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, jautā, vai “mazās” skolas ēka Raiņa ielā 49,

Ilūkstē ir iekļauta Investīciju plānā?

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, uzsver, ka “mazās” skolas ēkai

Raiņa ielā 49, Ilūkstē ir jābūt Investīciju plānā, jo darbi tur vēl turpinās. Lūdz papildināt

Investīciju plānu.

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā izglītības, kultūras un sporta

jautājumu komiteja, sociālo un veselības jautājumu komiteja, tautsaimniecības komitejas,

attīstības komiteja un finanšu komiteja (turpmāk - apvienotā finanšu komiteja), balsojot ar

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns,

Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars

Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret

– nav, atturas – nav, nolemj:
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1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu

“Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju”, papildinot Investīciju

plānu ar “mazās” skolas ēku Raiņa ielā 49, Ilūkstē.

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas

priekšsēdētājam.

2.

Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2025.gadam 

____________________________________________________________________

(Irēna Timšāne, Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns, Jānis Vanags, Gunta Semjonova,

Viktors Jasiņavičs, Dzintars Pabērzs, Regīna Tamane, Aleksandrs Sibircevs, Reinis Līcis,

Jānis Belkovskis, Anna Jegorova, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins)

Uzstājās:

Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, iepazīstina ar saistošo noteikumu

“Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2025.gadam” projektu.

Gunta Semjonova, komitejas locekle, interesējas par iespējām iesniegt priekšlikumus

pašvaldības 2025.gada budžeta projektam.

Jānis Vanags, Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas vadītājs, sniedz prezentāciju par

novada pašvaldības 2025.gada budžeta projektu, kas sastāv no četrām daļām: pamatbudžeta

daļa, pamatbudžeta ieņēmumi, deficīta finansēšana, izdevumi pa nozarēm un budžeta

programmām, izdevumi pa ekonomiskajām kategorijām.

Deputāti apspriež novada pašvaldības 2025.gada budžeta projektu. Notiek debates.

Jānis Vanags, Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas vadītājs, lūdz līdz domes sēdei

pārcelt degradēto būvju likvidēšanai paredzētos līdzekļus 220640 euro uz budžeta

programmu “Projekti, investīcijas un citi attīstības pasākumi”, ēku energoefektivitātes

uzlabošanas pasākumam budžetā paredzētos līdzekļus darbiem “mazās” skolas ēkā Raiņa

ielā 49, Ilūkstē 20000 euro pārcelt uz budžeta programmu “Projekti, investīcijas un citi

attīstības pasākumi”, kā arī precizēt līdzekļu neparedzētiem gadījumiem kopējo summu.

Viktors Jasiņavičs, komitejas loceklis, interesējas, vai ir ieplānots budžetā Naujenes

kultūras nama lieveņa remonts un Naujenes Mūzikas un mākslas skolas notekūdeņu

novadīšanas sistēmas remonts. Uzskata, ka mūzikas skola saviem spēkiem šādu remontu

veikt nevar.

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro, ka par šādu remontu

veikšanu jāgriežas pie tehniskā direktora, un budžetā tam ir paredzēti līdzekļi neparedzētiem

gadījumiem. Visus jautājumus var atrisināt saimnieciski paskatoties uz dažām lietām.
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Gunta Semjonova, komitejas locekle, interesējas par ēku Subatē, par tās

apsaimniekošanu, jo vasaras periodā šī ēka ir ļoti noslogota. Uzskata, ka jābūt cilvēkam, kas

kops šo ēku gan iekšpusē, gan ārpusē. Uzsver, ka biedrība šo ēku nepavilks.

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro, ja tiks pieņemts papildus

cilvēks uzkopšanai, tiks palielināta telpu nomas maksa. Piedāvā ēku izmantot biedrībai vai

iznomāt uzņēmējam, lai veido savu biznesu.

Regīna Tamane, komitejas locekle, piedāvā šajā jautājumā sadarboties ar Sociālo

dienestu.

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, izsaka priekšlikumu saistošo

noteikumu projektu papildināt, ka papildus ieņēmumus ar finanšu komitejas lēmumu var

ieskaitīt rezerves fondā, un ar novada nozīmes sporta pasākuma – krosa skriešanas

sacensības “Stirnu buks” - finansējumu 8000 euro.

Plkst. 12.00 – sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Pāvils Kveders.

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, lūdz Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas

vadītāju Jāni Vanagu sagatavot informāciju par to, kāds budžets bija pagastu pārvaldēm

salīdzinājumā ar to, kāds tagad ir apvienībām. Kas ir mainījies un kāds ir ieguvums?

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro, ka administratīvais

ieguvums – samazinājās pārvalžu vadītāju skaits no 22 uz 10. Tagad strādā pārvaldes

vadītājs un teritorijas pārzinis un pilnvērtīgi pilda visas paredzētās funkcijas, viens elektriķis

- trijos pagastos. Traktori brauc vienas apvienības robežās, nevis viena pagasta robežās.

Ekonomija ir 10 %.

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, lūdz sakārtot greideru jautājumu Ilūkstes pusē,

kā arī padomāt pie dokumentu aprites.

Viktors Jasiņavičs, komitejas loceklis, runā par skolnieku autobusiem, par to, ka

maršruti pārklājas – Zemgales un Silenes autobuss brauc pa to pašu ceļu un ved tikai divus

vai trīs bērnus.

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu saistošo noteikumu

projekta 5.punktā ierobežot līdzekļus, kurus var piešķirt ar izpilddirektora rīkojumu, līdz

5000 euro.

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, piedāvā saistošo noteikumu

projekta 5.punktā noteikt līdzekļus, kurus var piešķirt ar izpilddirektora rīkojumu, līdz

2000 euro.

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu saistošo noteikumu projekta

12.2.apakšpunktu papildināt ar teikumu par to, ka izpilddirektoram vienu reizi mēnesī jāziņo

finanšu komitejai par līdzekļu sadali starp iestādēm.
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Viktors Jasiņavičs, komitejas loceklis, piedāvā papildināt saistošo noteikumu

projekta 9.1.apakšpunktu ar vārdiem “informējot par to domi”.

Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, piedāvā pēc katras novada

pašvaldības ceļu fonda komisijas sēdes protokolu izsūtīt visiem deputātiem, bet nerakstīt

saistošo noteikumu projekta 9.1.apakšpunktā.

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns,

Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars

Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas –

nav, nolemj:

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē saistošo

noteikumu projektu “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2025.gadam” ar

izteiktajiem priekšlikumiem.

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas

priekšsēdētājam.

Pielikumā: prezentācija ”Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2025.gadam” uz 22 lp.

1 eks.

Uzstājās:

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, lūdz papildināt novada pašvaldības ceļu fonda

komisijas nolikumu ar to, ka komisijas sēžu protokoli tiek nosūtīti visiem deputātiem. 

Sēde slēgta plkst. 13.15.

Augšdaugavas novada pašvaldības domes

finanšu komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins

Kancelejas Protokolu daļas

vadītāja Rita Jankovska




